
UCHWAŁA Nr III/15/2024

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 20 czerwca 2024 roku

zmieniająca uchwałę XLV/274/2022 z dnia 23 września 2022roku w sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia
stawki opłat za korzystanie z tych przystanków, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Czarnocin.

Na podstawie art. 15 ust. 2, art.16 ust.4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku
o publicznym transporcie zbiorowym(Dz. U. z 2023 poz.2778) art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40
ust.1 i ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 609 ze zm.), Rada Gminy w Czarnocinie uchwala, co następuje:

§1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/274/2022 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 23
września 2022roku „Wykaz przystanków na terenie Gminy Czarnocin” otrzymuje brzmienie
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin.

§3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Wojas



Uzasadnienie

do Uchwały Nr III/15/2024

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 20 czerwca 2024 roku

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym(t.j. Dz. U. z
2023 r. poz. 2778) stanowi art.15 ust.1 pkt.6, że „organizowanie publicznego transportu
zbiorowego polega w szczególności na określeniu przystanków komunikacyjnych i dworców,
których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych
obiektów, a w ust.2 tego artykułu, że „określenie przystanków komunikacyjnych i dworców
oraz warunków i zasad korzystania, o których mowa w ust.1 pkt.6, następuje w drodze
uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego.”

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały dodaje się kolejne przystanki autobusowe
w miejscowości Krzyż i Malżyce.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba zmiany uchwały nr XLV/274/2022 z dnia
23 września 2022r. przez Radę Gminy Czarnocin w zakresie załącznika .

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Wojas


